
Gerb. Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro rinkimų komisija, 

 

Aš, Rūta Stanislauskienė, atsakingai teikiu savo kandidatūrą į Vilniaus Universiteto 

Gyvybės mokslų centro tarybą. Esu suinteresuota prisidėti prie tarybos ir dalyvauti sprendžiant 

svarbius klausimus, susijusius su centro veikla, moksliniais pasiekimais ir bendruomenės gerove. 

Manau, kad bendromis jėgomis galima sukurti tvirtą ir sėkmingą mokslinių tyrimų bei švietimo 

įstaigą, kuri prisidėtų prie visuomenės pažangos ir inovacijų.  

Kadangi bendrauju su įvairiomis GMC bendruomenės grupėmis (mokslininkais, 

doktorantais, studentais), žinau jų požiūrius, problemas ir lūkesčius, todėl taryboje galėčiau 

atstovauti plačiam žmonių ratui. Nemėgstu tuščiažodžiauti, nebijau kelti nepatogius klausimus, 

gebu kritiškai įvertinti ir spręsti kilusias problemas. Bendradarbių teigimu turiu gerai išvystytus 

komunikacijos ir organizacijos įgūdžius, kurie yra itin svarbūs sėkmingos bendruomenės 

palaikymui. Be to, antra kadencija esu Lietuvos mikrobiologų draugijos pirmininkė. Ši veikla 

padėjo suformuoti gebėjimą įsigilinti į įstatyminę bazę, ieškoti sprendimų ir jų įgyvendinimo būdų. 

Esu socialiai atsakinga, įsitraukiu į visuomenines veiklas (savanorystė „Maisto banke“ ir kelios 

paramos Ukrainai akcijos). 

Su noru ir entuziazmu esu pasirengusi skirti savo laiką ir energiją, kad padėčiau užtikrinti 

darnią Gyvybės mokslų centro veiklą. Tikiuosi, kad mano dalyvavimas taryboje suteiks vertingų 

įžvalgų ir prisidės prie tolesnės centro sėkmės. Dėkoju už galimybę kandidatuoti ir tikiuosi 

prisidėti prie VU GMC ateities. 

 

 

 

Rūta Stanislauskienė 


